

# 세출예산사업명세서

2022년도 본예산 일반회계 도시과

부서: 도시과  
정책: 도시개발  
단위: 도시계획

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시과	20,611,080	29,824,984	△9,213,904
국	56,000		
군	5,562,500		
도	823,200		
시	14,169,380		
도시개발	13,756,009	11,107,547	2,648,462
군	5,562,500		
도	816,000		
시	7,377,509		
도시계획	707,688	644,608	63,080
(자체사업)경산 도시관리계획 재정비	10,000	10,000	0
203 업무추진비	10,000	10,000	0
03 시책추진업무추진비	10,000	10,000	0
○도시사업 업무추진 500,000원 * 18회	9,000		
○도시관리계획 업무추진 500,000원 * 2회	1,000		
(자체사업)도시관리계획 결정(변경)	697,688	634,608	63,080
201 일반운영비	131,848	68,768	63,080
01 사무관리비	131,342	68,342	63,000
○(일반수용비)	101,750		
- 도시관리계획결정 신문 광고료 2,200,000원 * 12회	26,400		
- 도시계획위원회 회의자료 인쇄 1,000,000원 * 12회	12,000		
- 도시계획업무 관련서식 인쇄 500원 * 100매 * 7종	350		
- 경산시 토지적성평가 검증 수수료 30,000,000원 * 1식	30,000		
- 경산시 재해취약성 검토 검증 수수료 33,000,000원 * 1식	33,000		
○(운영수당)	22,680		
- 도시계획위원회 위원 운영수당 70,000원 * 15명 * 12회	12,600		
- 도시계획분과위원회 위원 운영수당 70,000원 * 6명 * 24회	10,080		
○(급량비)	6,912		
- 도시계획업무 시간외근무자 급식 8,000원 * 6명 * 12일 * 12월	6,912		
02 공공운영비	506	426	80
○(공공요금 및 제세)	506		
- 도시계획사업 결정(변경) 통보 우편료 · 등기 2,530원 * 200매	506		
202 여비	15,840	15,840	0
01 국내여비	15,840	15,840	0

부서: 도시과  
 정책: 도시개발  
 단위: 도시계획

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○도시계획업무 추진 20,000원 * 6명 * 11일 * 12월	15,840		
	207 연구개발비	550,000	550,000	0
	01 연구용역비	550,000	550,000	0
	○도시관리계획변경수립 및 장기미집행 도시계획시설검토 용역 50,000,000원 * 1식	50,000		
	○경산시 토지적성평가 용역 200,000,000원 * 1식	200,000		
	○성장관리계획 수립 용역 300,000,000원 * 1식	300,000		
	개발제한구역 관리 및 지원	2,534,809	827,443	1,707,366
		균 시 2,227,500 307,309		
	(자체사업)개발제한구역 관리	61,309	84,443	△23,134
	101 인건비	12,789	19,923	△7,134
	04 기간제근로자등보수	12,789	19,923	△7,134
	○하양 경산자전거오아시스 시설물 관리 인부임 73,500원 * 3명 * 18일	3,969		
	○남천 생명 누리길 시설물 관리 인부임 73,500원 * 3명 * 20일	4,410		
	○진량 연지 연꽃생태 경관 관리 인부임 73,500원 * 3명 * 20일	4,410		
	201 일반운영비	10,600	10,600	0
	01 사무관리비	4,800	4,800	0
	○(일반수용비)	4,200		
	- 개발제한구역 관리용품 구입 60,000원 * 5종 * 14회	4,200		
	○(피복비)	600		
	- 청원경찰 피복비 300,000원 * 2명	600		
	02 공공운영비	5,800	5,800	0
	○(공공요금 및 체세)	4,800		
	- 하양 경산자전거오아시스 전기요금 등 400,000원 * 12월	4,800		
	○(시설장비유지비)	1,000		
	- 하양 경산자전거오아시스 시설유지비 1,000,000원 * 1식	1,000		
	202 여비	7,920	7,920	0
	01 국내여비	7,920	7,920	0
	○개발제한업무 추진 20,000원 * 3명 * 11일 * 12월	7,920		
	401 시설비및부대비	30,000	46,000	△16,000
	01 시설비	30,000	46,000	△16,000
	○개발제한구역 시설 긴급보수 10,000,000원 * 3회	30,000		

부서: 도시과  
 정책: 도시개발  
 단위: 개발제한구역 관리 및 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
(국비보조)경산시 개발제한구역 관리		13,500	13,000	500
	균	13,500		
201 일반운영비		7,500	7,000	500
	균	7,500		
01 사무관리비		6,000	4,400	1,600
○(일반수용비)		6,000		
- 프린터 토너 200,000원 * 15개		3,000		
	균	3,000		
- 복사용지 및 사무용품 200,000원 * 15회		3,000		
	균	3,000		
02 공공운영비		1,500	2,600	△ 1,100
○(시설장비유지비)		1,500		
- 개발제한구역 경계표석 및 입간판 보수 등 1,500,000원 * 1식		1,500		
	균	1,500		
202 여비		6,000	6,000	0
	균	6,000		
01 국내여비		6,000	6,000	0
○개발제한구역 관리 20,000원 * 2명 * 11일 * 12월		5,280		
	균	5,280		
○개발제한구역 시도교체 감사 관리 60,000원 * 2명 * 6일		720		
	균	720		
(국비보조)개발제한구역 주민지원사업(금구리 제방도로 확장)		600,000	400,000	200,000
	균	540,000		
	시	60,000		
401 시설비및부대비		600,000	400,000	200,000
	균	540,000		
	시	60,000		
01 시설비		597,000	397,500	199,500
○금구리 제방도로 확장 597,000,000원 * 1식		597,000		
	균	540,000		
	시	57,000		
03 시설부대비		3,000	2,500	500
○금구리 제방도로 확장 시설부대비 3,000,000원 * 1식		3,000		
(국비보조)개발제한구역 주민지원사업(미륵골 누리길 조성사업)		1,000,000	0	1,000,000
	균	900,000		
	시	100,000		
401 시설비및부대비		1,000,000	0	1,000,000
	균	900,000		
	시	100,000		
01 시설비		995,000	0	995,000

부서: 도시과  
 정책: 도시개발  
 단위: 개발제한구역 관리 및 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○경산 미특골 누리길 조성사업 995,000,000원 * 1식	995,000		
균	900,000		
시	95,000		
03 시설부대비	5,000	0	5,000
○경산 미특골 누리길 조성사업 시설부대비 5,000,000원 * 1식	5,000		
(국비보조)개발제한구역 주민지원사업(대정동 농로 확포장)	860,000	0	860,000
균	774,000		
시	86,000		
401 시설비및부대비	860,000	0	860,000
균	774,000		
시	86,000		
01 시설비	856,000	0	856,000
○대정동 농로 확포장 856,000,000원 * 1식	856,000		
균	774,000		
시	82,000		
03 시설부대비	4,000	0	4,000
○대정동 농로 확포장 공사 시설부대비 4,000,000원 * 1식	4,000		
자연공원 관리	162,951	143,094	19,857
(자체사업)팔공산 도립공원 관리	162,951	143,094	19,857
101 인건비	74,291	74,434	△ 143
04 기간제근로자등보수	74,291	74,434	△ 143
○갯바위 주차장관리 인부임	74,291		
- 기본급 73,500원 * 3명 * 250일	55,125		
- 주휴수당 73,500원 * 3명 * 50일	11,025		
- 연차수당 73,500원 * 3명 * 10일	2,205		
- 시간외근무수당 13,740원 * 3명 * 12시간 * 12월	5,936		
201 일반운영비	48,660	48,660	0
01 사무관리비	14,760	14,760	0
○(일반수용비)	9,000		
- 갯바위 주차장 관리용품 구입 150,000원 * 5종 * 12회	9,000		
○(급량비)	5,760		
- 도시관리 시간외근무자 급식 8,000원 * 5명 * 12일 * 12월	5,760		
02 공공운영비	33,900	33,900	0
○(공공요금 및 체세)	18,000		
- 자연공원 전기요금 등 1,500,000원 * 12월	18,000		
○(시설장비유지비)	10,900		

부서: 도시과  
 정책: 도시개발  
 단위: 자연공원 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－ 대한집단시설지구 및 시설장비 유지보수 500,000원 * 5종 * 3회	7,500		
	－ 지하수 수질검사 400,000원 * 1식	400		
	－ 배수지 청소 1,500,000원 * 2회	3,000		
	○(차량선박비)	5,000		
	－ 공용차량 유지비 5,000,000원 * 1대	5,000		
	401 시설비및부대비	40,000	20,000	20,000
	01 시설비	40,000	20,000	20,000
	○자연공원 긴급 보수 10,000,000원 * 4회	40,000		
	온천지구 관리	455,292	54,474	400,818
	(자체사업)온천지구 관리	455,292	54,474	400,818
	101 인건비	5,292	4,474	818
	04 기간제근로자등보수	5,292	4,474	818
	○온천지구 관리 인부임 73,500원 * 8명 * 9일	5,292		
	401 시설비및부대비	450,000	50,000	400,000
	01 시설비	450,000	50,000	400,000
	○경산온천관광지구 기반시설 정비 450,000,000원 * 1식	450,000		
	택지개발사업 및 도시개발사업 추진	1,313,376	11,376	1,302,000
	(자체사업)택지개발 및 도시개발 사업	1,313,376	11,376	1,302,000
	201 일반운영비	3,456	3,456	0
	01 사무관리비	3,456	3,456	0
	○(급량비)	3,456		
	－ 도시개발업무 추진 특근자 급식 8,000원 * 3명 * 12일 * 12월	3,456		
	202 여비	7,920	7,920	0
	01 국내여비	7,920	7,920	0
	○도시개발업무 추진 20,000원 * 3명 * 11일 * 12월	7,920		
	401 시설비및부대비	1,302,000	0	1,302,000
	01 시설비	1,300,000	0	1,300,000
	○하양 명곡지 수변공원 조성 공사 1,300,000,000원 * 1식	1,300,000		
	03 시설부대비	2,000	0	2,000
	○하양 명곡지 수변공원 조성 공사 사업추진 부 대비 2,000,000원 * 1식	2,000		
	도시경관디자인사업	726,413	826,759	△ 100,346
		도 60,000		
		시 666,413		
	(자체사업)도시경관 사업	526,413	526,759	△ 346
	101 인건비	1,103	1,049	54

부서: 도시과  
 정책: 도시개발  
 단위: 도시경관디자인사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
04 기간제근로자등보수 ○도시경관시설물 유지관리 인부임 73,500원 * 5명 * 3회	1,103 1,103	1,049	54
201 일반운영비	31,110	31,510	△400
01 사무관리비 ○(운영수당) - 경관위원회 위원 운영수당 70,000원 * 15명 * 5회 - 공공조형물 건립 심의위원회 위원 운영수당 70,000원 * 6명 * 5회 ○(급량비) - 도시경관업무 시간외근무자 급식 8,000원 * 5명 * 12일 * 12월	13,110 7,350 5,250 2,100 5,760 5,760	13,110	0
02 공공운영비 ○(공공요금 및 체세) - 도시경관시설 전기료 등 1,500,000원 * 12월	18,000 18,000 18,000	18,400	△400
202 여비	13,200	13,200	0
01 국내여비 ○도시경관업무 추진 20,000원 * 5명 * 11일 * 12월	13,200 13,200	13,200	0
401 시설비및부대비	481,000	481,000	0
01 시설비 ○도시경관시설물 유지보수 30,000,000원 * 1식 ○삼성현로(백천교차로) 가로경관 개선사업 300,000,000원 * 1식 ○옥곡동 장산로(우방유헬APT) 가로경관 개선사업 150,000,000원 * 1식	480,000 30,000 300,000 150,000	480,000	0
03 시설부대비 ○도시경관사업 추진 부대비 1,000,000원 * 1식	1,000 1,000	1,000	0
(도비보조)유해환경 개선사업	200,000 도 60,000 시 140,000	300,000	△100,000
401 시설비및부대비	200,000 도 60,000 시 140,000	300,000	△100,000
01 시설비 ○옥산2지구 유해환경 개선사업 198,000,000원 * 1식	198,000 198,000 도 60,000 시 138,000	300,000	△102,000
03 시설부대비	2,000	0	2,000

부서: 도시과  
 정책: 도시개발  
 단위: 도시경관디자인사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○옥산2지구 유해환경개선사업 부대비 2,000,000원 * 1식	2,000		
도시재생		7,855,480	8,599,793	△744,313
		균 도 시		
		3,335,000 756,000 3,764,480		
(자체사업)도시재생사업		98,045	73,148	24,897
201 일반운영비		53,540	50,540	3,000
02 공공운영비		53,540	50,540	3,000
	○(공공요금 및 제세)	48,720		
	－ 이발테마관 전기료 등 60,000원 * 12월	720		
	－ 도시재생시설 전기료 등 4,000,000원 * 12월	48,000		
	○(시설장비유지비)	4,820		
	－ 이발테마관 무인경비시스템 월정료 110,000원 * 12월	1,320		
	－ 대여자료 종합보험료 500,000원 * 1식	500		
	－ 어울림센터 유지관리 2,500,000원 * 1식	2,500		
	－ 마을부역 유지관리 500,000원 * 1식	500		
207 연구개발비		22,000	0	22,000
01 연구용역비		22,000	0	22,000
	○하양읍 도시재생예비사업 용역 22,000,000원 * 1식	22,000		
301 일반보전금		20,055	18,058	1,997
08 사회복지무요원보상금		20,055	18,058	1,997
	○봉 급 610,200원 * 2명 * 12월	14,645		
	○중식비 7,000원 * 2명 * 23일 * 12월	3,864		
	○교통비 2,800원 * 2명 * 23일 * 12월	1,546		
307 민간이전		2,450	2,450	0
04 민간행사사업보조		2,450	2,450	0
	○도시재생 심포지엄 행사 2,450,000원 * 1회	2,450		
(국비보조)역전마을 르네상스 도시재생 뉴딜사업		1,907,609	3,850,000	△1,942,391
201 일반운영비		6,000	6,000	0
01 사무관리비		6,000	6,000	0
	○(운영수당)	6,000		
	－ 사업추진협의회 운영수당 100,000원 * 10명 * 6회	6,000		
207 연구개발비		50,000	0	50,000
01 연구용역비		50,000	0	50,000
	○역전마을 도시재생 뉴딜사업 성과관리 및 모 니터링 용역 50,000,000원 * 1식	50,000		
307 민간이전		344,000	344,000	0

부서: 도시과  
 정책: 도시개발  
 단위: 도시재생

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
05 민간위탁금	344,000	344,000	0
○도시재생(현장)지원센터 지원 144,000,000원 * 1식	144,000		
○주민역량강화 프로그램 운영 용역 200,000,000원 * 1식	200,000		
401 시설비및부대비	1,487,609	3,500,000	△2,012,391
01 시설비	1,467,609	3,500,000	△2,032,391
○역전마을 도시재생 뉴딜사업 1,467,608,330원 * 1식	1,467,609		
03 시설부대비	20,000	0	20,000
○역전마을 도시재생 뉴딜사업 부대비 20,000,000원 * 1식	20,000		
402 민간자본이전	20,000	0	20,000
02 민간자본사업보조(이전재원)	20,000	0	20,000
○역전마을 마을관리사회적협동조합 초기사업비 지원 20,000,000원 * 1식	20,000		
(국비보조)서상길 청년문화마을 도시재생 뉴딜사업	4,769,000	4,034,000	735,000
균	3,335,000		
도	556,000		
시	878,000		
207 연구개발비	50,000	0	50,000
01 연구용역비	50,000	0	50,000
○서상길 도시재생 뉴딜사업 성과관리 및 모니 터링 용역 50,000,000원 * 1식	50,000		
307 민간이전	347,000	347,000	0
05 민간위탁금	347,000	347,000	0
○도시재생(현장)지원센터 지원 147,000,000원 * 1식	147,000		
○주민역량강화 프로그램 운영 용역 200,000,000원 * 1식	200,000		
401 시설비및부대비	4,352,000	3,687,000	665,000
균	3,335,000		
도	556,000		
시	461,000		
01 시설비	4,332,000	3,687,000	645,000
○서상길 청년문화마을 도시재생 뉴딜사업 4,332,000,000원 * 1식	4,332,000		
균	3,335,000		
도	556,000		
시	441,000		
03 시설부대비	20,000	0	20,000
○서상길 도시재생 뉴딜사업 부대비 20,000,000원 * 1식	20,000		
402 민간자본이전	20,000	0	20,000



부서: 도시과  
 정책: 도시개발  
 단위: 도시재생

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
02 민간자본사업보조(이전재원)		20,000	0	20,000
○서상길 마을관리사회적협동조합 초기사업비 지원 20,000,000원 * 1식		20,000		
(자체사업)서상길 청년문화마을 도시재생 뉴딜사업		80,826	0	80,826
405 자산취득비		80,826	0	80,826
01 자산및물품취득비		80,826	0	80,826
○서상길 어울림센터 비품 구입		80,826		
- 사무용 책상 280,000원 * 3개		840		
- 이동형 파일서랍 82,000원 * 3개		246		
- 사무용 의자 150,000원 * 3개		450		
- 사무실 칸막이 15,000원 * 6개		90		
- 복합기 5,000,000원 * 1대		5,000		
- 책상 270,000원 * 20개		5,400		
- 의자 120,000원 * 40개		4,800		
- 냉장고 800,000원 * 3개		2,400		
- 쇼파 5,000,000원 * 1개		5,000		
- 야외용 폴딩 테이블 150,000원 * 8개		1,200		
- 야외용 의자 50,000원 * 40개		2,000		
- 책장 220,000원 * 5개		1,100		
- 블라인드 13,000,000원 * 1식		13,000		
- 이동식 TV 2,000,000원 * 1대		2,000		
- 접의식 의자 75,000원 * 100개		7,500		
- 강연대 400,000원 * 1개		400		
- 진열장(캐비닛) 500,000원 * 3개		1,500		
- 수장고용 수납장 3,500,000원 * 5개		17,500		
- 데스크탑 컴퓨터 700,000원 * 2대		1,400		
- 액정 모니터 400,000원 * 2대		800		
- 혈압계 1,900,000원 * 1개		1,900		
- 혈당계 200,000원 * 2개		400		
- 인바디 기본형 자동 신장체중계 1,000,000원 * 1개		1,000		
- 안마의자 2,000,000원 * 2개		4,000		
- 문서세단기 800,000원 * 1개		800		
- 전자레인지 100,000원 * 1개		100		
(도비보조)서상길 청년문화마을 도시재생 뉴딜사업		1,000,000	0	1,000,000
도		200,000		
시		800,000		
402 민간자본이전		1,000,000	0	1,000,000
도		200,000		
시		800,000		
02 민간자본사업보조(이전재원)		1,000,000	0	1,000,000

부서: 도시과  
 정책: 도시개발  
 단위: 도시재생

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○서상길 청년문화마을 도시재생 뉴딜사업 도시 가스 미공급지역 지원사업 1,000,000,000원 * 1식	1,000,000		
	도	200,000		
	시	800,000		
일반 산업단지 조성 및 운영		138,868	7,785,474	△7,646,606
지방산업단지 조성		138,868	7,785,474	△7,646,606
(자체사업)경산4일반산업단지 조성		138,868	7,785,474	△7,646,606
201 일반운영비		18,308	4,608	13,700
01 사무관리비		4,608	4,608	0
○(급량비)		4,608		
- 산업단지업무 추진 시간외근무자 급식 8,000원 * 4명 * 12일 * 12월		4,608		
02 공공운영비		13,700	0	13,700
○경산4일반산업단지 완충저류시설 및 비점오염 저감시설 전기료 등 9,700,000원 * 1식		9,700		
○(시설장비유지비)		4,000		
- 경산4일반산업단지 완충저류시설 및 비점오 염저감시설 수선 유지비 4,000,000원 * 1식		4,000		
202 여비		10,560	10,560	0
01 국내여비		10,560	10,560	0
○산업단지업무 추진 20,000원 * 4명 * 11일 * 12월		10,560		
402 민간자본이전		110,000	0	110,000
03 민간위탁사업비		110,000	0	110,000
○경산4일반산업단지 완충저류시설 위탁관리 110,000,000원 * 1식		110,000		
경제자유구역개발		6,686,600	6,502,000	184,600
	국	56,000		
	도	7,200		
	시	6,623,400		
경제자유구역경산지식산업지구 조성		6,686,600	6,502,000	184,600
	국	56,000		
	도	7,200		
	시	6,623,400		
(자체사업)경산지식산업지구 개발(국가직접지원)		3,536,600	6,300,000	△2,763,400
201 일반운영비		36,600	0	36,600
02 공공운영비		36,600	0	36,600
○경산지식산업지구 완충저류시설 및 비점오염 저감시설 전기료 등 31,600,000원 * 1식		31,600		
○경산지식산업지구 완충저류시설 및 비점오염 저감시설 수선 유지비 5,000,000원 * 1식		5,000		
403 자치단체등자본이전		3,500,000	6,300,000	△2,800,000

부서: 도시과  
 정책: 경제자유구역개발  
 단위: 경제자유구역경산지식산업지구 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
02	공기관등에대한자본적위탁사업비	3,500,000	6,300,000	△2,800,000
	○경산지식산업지구 진입도로 개설 3,150,000,000원 * 1식	3,150,000		
	○경산지식산업지구 간선도로 개설 350,000,000원 * 1식	350,000		
(국비보조)경산지식산업지구 완충저류시설 설치		3,150,000	202,000	2,948,000
	국	56,000		
	도	7,200		
	시	3,086,800		
402	민간자본이전	70,000	70,000	0
03	민간위탁사업비	70,000	70,000	0
	○경산지식산업지구 완충저류시설 위탁관리 70,000,000원 * 1식	70,000		
403	자치단체등자본이전	3,080,000	132,000	2,948,000
	국	56,000		
	도	7,200		
	시	3,016,800		
02	공기관등에대한자본적위탁사업비	3,080,000	132,000	2,948,000
	○경산지식산업지구 완충저류시설 설치 3,080,000,000원 * 1식	3,080,000		
	국	56,000		
	도	7,200		
	시	3,016,800		
행정운영경비(도시과)		29,603	29,963	△360
기본경비		29,603	29,963	△360
기본경비		29,603	29,963	△360
201	일반운영비	20,803	20,723	80
01	사무관리비	18,297	18,297	0
	○(일반수용비)	16,470		
	- 분할측량 수수료 200,000원 * 5필지	1,000		
	- 등기 이전비 20,000원 * 30필지	600		
	- 현황측량 수수료 125,000원 * 10필지	1,250		
	- 감정 수수료 500,000원 * 2개소	1,000		
	- 복사용지	2,800		
	· A4 용지 20,000원 * 100박스	2,000		
	· A3 용지 40,000원 * 20박스	800		
	- 복사기 및 프린터 토너 구입	5,800		
	· 복사기 드럼 200,000원 * 5개	1,000		
	· 복사기 토너 300,000원 * 4개 * 4색	4,800		
	- 신문구독료 15,000원 * 15종 * 12월	2,700		
	- 사무용품 구입 5,000원 * 22명 * 12월	1,320		
	○(임차료)	1,827		
	- 정수기 임차료 52,200원 * 12월	627		

부서: 도시과  
 정책: 행정운영경비(도시과)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 공기청정기 임차료 50,000원 * 2대 * 12월	1,200		
02 공공운영비	2,506	2,426	80
○(공공요금 및 제세)	506		
- 등기 2,530원 * 200매	506		
○(시설장비유지비)	2,000		
- 전자복사기 수리 500,000원 * 2대	1,000		
- 다기능사무기기 수리 250,000원 * 4대	1,000		
202 여비	4,600	5,040	△440
01 국내여비	4,600	5,040	△440
○도시업무 추진 20,000원 * 23명 * 10월	4,600		
203 업무추진비	4,200	4,200	0
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○부서운영업무추진비 350,000원 * 12월	4,200		